



Listado de ingredientes y alérgenos **Dulces de Navidad 2024.**

Chocolate a la francesa.



Ingredientes:

Leche pasteurizada, cobertura de chocolate negro (*pasta de cacao, azúcar, manteca de cacao, emulgente: lecitina de soja*), azúcar y harina de arroz.

Puede contener **huevo, gluten, frutos de cascara, sulfitos y cacahuetes.**

Condiciones de conservación:

Mantener en refrigeración.

Peso:

475 g.

Información nutricional:

Valores Nutricionales Medios por 100 g	
Valor Energético / Energía	649,2 kJ / 155,40 kcal
Grasas / Lípidos	9,00 g
de las cuales saturadas	5,40 g
Hidratos de Carbono	15,20 g
de los cuales azúcares	13,90 g

Proteínas	3,40 g
Sal	0,10 g

Mallorca